Rozporządzenia co do wykonania niniejszego naszego ukazu, który bezwzględnie ma być wniesiony do Dziennika praw Królestwa, włożyć na naszego namiestnika i komitet urządzający w Królestwie.

Rządzący senat nie zaniedba wydać dla wykonania tego naszego ukazu właściwych rozporządzeń.

Na oryginalne własną Jego carskiej Mości ręką podpisano: Aleksander.

W St. Petersburgu, 10 (22) marca 1867 r.“

FRANCYA.

Paryż, 30 marca. Z wczorajszego posiedzenia ciała prawodawczego, którego rozprawy po wyjściu hr. Walewskiego z sali, pod wpływem świeżego zmiany tej wrażeń, nie budziły już zajęcia, dodać jeszcze winniśmy, że tak opozycja, jak członkowie stronnictwa tiers parti upatorują w zmianie tej zwycięstwo reakcji.